
● Matični broj: 3093646 ● Registar neprofitnih organizacija: 0040809 ● Registarski broj udruge: 12000451 

Kontakt: Milan Šulter, predsjednik - 091/1444-505 • Dražen Markovac, zapovjednik - 091/6789-789 

 

Na temelju članka 40. stavka 4. podstavka 5. Zakona o vatrogastvu („Narodne novine“ br. 

125/19, 114/22 i 155/23) i članka 51. stavka 3. podstavka 1. Statuta Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Donji Andrijevci (http://www.dvddonjiandrijevci.hr/hr/statut), Upravni odbor Dobrovoljnog 

vatrogasnog društva Donji Andrijevci, na prijedlog zapovjednika i predsjednika, na 9. sjednici 

održanoj 24.11.2024. godine donosi  

 

 

ODLUKU 

O DONOŠENJU PROGRAMA RADA I FINANCIJSKOG PLANA 

DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 

DONJI ANDRIJEVCI ZA 2025. GODINU 

 

I. 

Ovom Odlukom donosi se Program rada i Financijski plan Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Donji Andrijevci za 2025. godinu 

 

II. 

Sastavni dio ove Odluke su Program rada i Financijski plan Dobrovoljnog vatrogasnog 

društva Donji Andrijevci za 2025. godinu. 

 

III. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se na internet stranici 

www.dvddonjiandrijevci.hr. 

 

UPRAVNI ODBOR 

DOBROVOLJNOG VATROGASNOG DRUŠTVA 

DONJI ANDRIJEVCI 
 

PREDSJEDNIK 

 

Milan Šulter 

 
 
Urbroj: 25/2024-1 
Donji Andrijevci, 24.11.2024. 
 
 
 
 
 
 
 
DOSTAVITI: 
 

1. Općina Donji Andrijevci 

2. Uredniku internet stranice www.dvddonjiandrijevci.hr 

3. Dosje zapisnika 

4. Pismohrana  

 

http://www.dvddonjiandrijevci.hr/hr/statut
http://www.dvddonjiandrijevci.hr/
http://www.dvddonjiandrijevci.hr/

